



## NOGUEIRA & PEIXOTO COMERCIAL LTDA-ME

CNPJ: 07.639.556/0001-71

INSC ESTADUAL: 06.188.562-2

RUA: Av. Cachoeira Riacho do Sangue Nº 82-CENTRO

SOLONOPOLE-CE - CEP 63.620.000

FONE: (88)9 96526450

### ANEXO II

#### PROPOSTA DE PREÇOS PADRONIZADA

À Pregoeira

Prefeitura Municipal de Deputado Irapuan Pinheiro

PREGÃO Nº 2016.05.11.1 Razão Social: NOGUEIRA & PEIXOTO COMERCIAL LTDA-ME

CNPJ: 07.639.556/0001-71

Endereço: Av. Cachoeira Riacho do Sangue nº82 CEP: 63620.000

Fone (88)9 96526450

Banco :104(CAIXA ECONOMICA FEDERAL) Agencia Nº 0754 Op. 003 Conta Corrente nº 1625-4

**1-OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO E MATERIAL DIVERSO, DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO.**

Apresentamos nossa proposta para fornecimento dos Itens abaixo discriminados, conforme Anexo I, que integra o instrumento convocatório da licitação em epígrafe:

LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UNIDADES	QUANTIDADE	MARCA	V.UNITARIO	V.TOTAL
001						
01	BOLA FUTEBOL CAMPO E PESO OFICIAL	UND	150	CARREIRO	R\$46,00	R\$6.900,00
02	BOLA FUTSAL TAMANHO E PESO OFICIAL	UND	130	CARREIRO	R\$46,00	R\$5.980,00
03	BOLA VOLLEYBAL TAMANHO PESO OFICIAL	UND	30	TRAINER	R\$30,00	R\$900,00
04	BOLA BASQUETE TAMANHO PESO OFICIAL	UND	30	STADIUM	R\$38,00	R\$1.140,00
05	BOLA HANDEBAL OFICIAL TAMANHO PESO OFICIAL	UND	10	TRAINER	R\$49,90	R\$499,00
SUBTOTAL						R\$15.419,00

LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UNIDADES	QUANTIDADE	MARCA	V.UNITARIO	V.TOTAL
002						
01	TROFEUS EM PLASTICO METALIZADO 40cm	UND	30	GEBBIF	R\$45,00	R\$1.350,00
02	TROFEUS EM PLASTICO METALIZADO 70 cm	UND	30	GEBBIF	R\$99,00	R\$2.970,00
03	TROFEUS EM PLASTICO METALIZADO 130 cm	UND	20	GEBBIF	R\$474,00	R\$9.480,00

LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UNIDADES	QUANTIDADE	MARCA	V.UNITARIO	V.TOTAL
<b>002</b>						
04	TROFEUS EM PLASTICO METALIZADO 90 cm	UND	20	GEBBIF	R\$300,00	R\$6.000,0
05	MEDALHAS OURO	UND	450	TRESPAR	1,30	R\$585,00
06	MEDALHAS PRATA	UND	450	TRESPAR	1,30	R\$585,00
07	MEDALHAS BRONZE	UND	450	TRESPAR	1,30	R\$585,00
<b>SUBTOTAL</b>						R\$21.555,00

LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UNIDADES	QUANTIDADE	MARCA	V.UNITARIO	V.TOTAL
<b>003</b>						
01	CINTO DE NYLON, FIVELA AJUSTAVEL	UND	50	JORDAN	R\$12,00	R\$600,00
02	BOTA DE COURO, TAMANHOS DIFERENTES	UND	40	VULCABRAS	R\$49,00	R\$1960,00
<b>SUBTOTAL</b>						R\$2.560,00

LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UNIDADES	QUANTIDADE	MARCA	V.UNITARIO	V.TOTAL
<b>004</b>						
01	TENIS FUTSAL COMUM	UND	100	CARREIRO	R\$39,90	R\$3990,00
02	LUVA PARA GOLEIRO FUTEBOL DE CAMPO	PAR	25	STADIUM	R\$40,00	R\$1000,00
<b>SUBTOTAL</b>						R\$4990,00

LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UNIDADES	QUANTIDADE	MARCA	V.UNITARIO	V.TOTAL
<b>005</b>						
01	REDE DE FUTEBOL DE CAMPO 4MM	UND	20	PANGUE	R\$90,00	R\$1800,00
02	REDE VOLEYBAL EM NAYLON 2 LONA	UND	6	PANGUE	R\$40,00	R\$240,00
03	REDE FUTSAL EM NAYLON 4MM	UND	6	PANGUE	R\$55,00	R\$330,00
04	REDE BASQUETE	UND	6	PANGUE	R\$10,00	R\$60,00
<b>SUBTOTAL</b>						R\$2.430,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 46.954,00 (QUARENTA E SEIS MIL NOVESENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS)

PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Solonópole-CE, 24 DE Maio de 2016

*Karla Karoline Peixoto Nogueira*  
Carimbo da empresa/Assinatura do responsável

07.639.556/0001-71  
NOGUEIRA & PEIXOTO COMERCIAL LTDA ME

Av. Cachoeira Riacho do Sangue, 82  
Centro - CEP: 63.620-000

Solonópole - Ceará

Reconheço por autenticidade ( )  
semelhança  as assinaturas de:  
*Karla Karoline Peixoto Nogueira*  
Solonópole, de 24 de 05 de 2016

Maria Ilva Nogueira Pinheiro - Oficial  
Carlos Frederico Nogueira Pinheiro - Esc. Substituto  
Antônia Patrícia Nogueira Pinheiro - Esc. Autorizada  
Jane Félix de Andrade - Esc. Autorizada  
Antonio Sertinho de Oliveira Souza - Esc. Autorizada

